
 

 
COMUNE DI VOGHERA 

PROVINCIA DI PAVIA 
******************* 

 
Convocazione Consiglio Comunale in seduta straordinaria 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
 
VISTA la richiesta P.G. n. 42387 in data 17.10.2019 presentata da n. 5 Consiglieri 
comunali; 
VISTO l’art.  39, 1° e 2° comma,  del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267;  
VISTO l’art. 12, comma 2, dello Statuto comunale; 
VISTO l’art.  6 e 9 del Regolamento sul funzionamento e l’organizzazione del 
Consiglio comunale; 

D I S P O N E  
la convocazione del Consiglio comunale, in seduta straordinaria, per il giorno di 
LUNEDI’  25  NOVEMBRE  2019, alle ore  21.00, in prima convocazione e per il 
giorno di MARTEDÌ  26  NOVEMBRE  2019, alle ore  21.00, in seconda 
convocazione, per trattare il seguente:  

 
ORDINE DEL GIORNO 

 
1. Comunicazioni del Presidente del Consiglio e del Sindaco. 
2. Approvazione verbali seduta del 03.10.2019. 
3. Interpellanze e interrogazioni. 
4. Variazione agli stanziamenti del Bilancio di Previsione 2019/2021 ex art. 175 D. 

Lgs. 267/2000. 
5. Regolamento comunale di Polizia Urbana – Modifica dell’art. 30.  
6. Ordine del Giorno sottoscritto da n. 5 Consiglieri comunali inerente l’avvio di un 

progetto di educazione ambientale presso le scuole cittadine. 
7. Ordine del Giorno sottoscritto da n. 5 Consiglieri comunali avente per oggetto: 

“Ordine del Giorno di solidarietà alla Senatrice Liliana Segre”. 
 

La Cittadinanza è invitata ad assistere all’adunanza suddetta che si terrà nella 
Sala Consiliare del Palazzo comunale di Piazza Duomo, 1. 

Si avvisa, altresì, che  è  possibile  seguire in tempo reale i lavori in Aula 
accedendo al servizio sul sito del Comune di Voghera al seguente link: 
https://www.comune.voghera.pv.it/it/page/diretta-streaming-del-consiglio-comunale 
oppure scaricando l'app "Elokui Comune di Voghera" su Google Play Store (per i 
dispositivi ANDROID) o l’app “Elokui” su Apple Store (per dispositivi IOS - Iphone ed 
IPAD). 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Dott. Nicola Affronti 

 


